mesi al conte Antonio Martinengo, il quale cede all’orafo, come pagamento dei lavori, due 

case di sua proprietà 

Pro domino Bernardino deli Crucibus. 

Emptio a magnifico domino Antonio Martinengo. 

In Christi nomine amen. Anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

sextodecimo, indictione quarta, die octavo augusti, in quadam camera cubiculari 

domorum infrascripti magnifici domini Antonii, contrate Cantoni de Gadaldis civitatis 

Brixie. Presentibus ser Salvatore de Deloriis, Johanne filio Petri Zanatini de Lonato et 

Roberto de Salerno necnon Raterio ministrale comunis Brixie, testibus rogatis et notis et 

asserentibus sese cognoscere infrascriptos contrahentes. 

Ibi magnificus et generosus dominus Antonius quondam magnifici domini Bernardini de 

Martinengo, civis ac habitator Brixie, per se ac heredes et successores suos dedit, vendidit 

et tradidit iure proprio in perpetuum ad abendum [sic.] ser Bernardino de Parma dicto de li 

Crucibus aurifici, habitatori Brixie, presenti pro se et heredibus et successoribus suis 

stipulanti et requirenti, nominatim duas domos muratas, coppatas et soleratas in curia 

inter [scritto a lato: inter contrate Cantoni de Gadaldis civitatis Brixie] quibus coheret a 

mane prefatus dominus venditor, a monte Laurentius de Valtoria et Simon de Rovado, a 

sero frater [cancellatura], a meridie illi de Capriolo, salvis aliis coherentiis, ad habendum, 

tenendum, gaudendum et possidendum dictos bonos. Sic ipse venditor ipso emptori 

suisque heredibus et successoribus de eis deinceps proprio placuerit faciendo una cum 

iuribus et singulis que intra pertinent proprios confines vel alicui, si qui forent varioris, et 

in omnibus et singulis que pertinent dicta bona, vendere, habere in propria forma 

omnique iure eorum bonorum usu seu requisitione, usibus, extimis et questionibus, ex 

omnibus et singulis aliis ipsis bonis respondere, seu etiam illo domino venditori pro eis 

quibuslibet spectantia et requisitione, seu quod in futurum spectare possent, de iure vel de 
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facto et perficiendo, dans, transferens, didit et transtulit dictus venditor ex dicto emptori 

omnia iura omnesque obligationes reales et personales, mixtas et speciales et alias et alia 

competentia et competitura, quovismodo competere, seu pertinere potuissent ipsis bonis 

venditis, seu prefato domino venditori pro eis et posuit ipsum emptorem in omnem 

possessionem venditoris loco inter etiam statutis predictis et in proprietates ipsius